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Kadın Dayanışması’ndan Sevil Topaloğlu Uçak, Cumhurbaşkanına hakaretten ceza aldı 

Kadın Dayanışması’nın 20 Mart 2021 
günü Samsun’da düzenlediği basın 
toplantısında İstanbul Sözleşmesi’nin 
iptalinin eleştirildiği açıklamayı okuyan 
Sevil Topaloğlu Uçak’a 1 yıl 2 ay hapis 
cezası verildi. Mahkeme 1/6 oranında 
indirim yaparak cezayı, 11 ay 20 güne 
düşürdü, hükmün açıklamasını geri 
bıraktı. 

Sevil Topaloğlu Uçak basın 
açıklamasında geçen “yüzsüz” ifadesi 
nedeniyle yargılanıyordu. Açıklamada 

ifade şöyle geçmişti: “Çocuğuna tecavüz eden bir adamı cezalandırmadı bu ülkenin Cumhurbaşkanı ama gelip 
İstanbul Sözleşmesi’ni feshedebiliyor, bu kadar yüzsüz yani”. 

Bu sözler nedeniyle Uçak hakkında Cumhurbaşkanına alenen hakaret suçlamasıyla dava açılmıştı.  

Uçak aldığı ceza sonrası Cumhurbaşkanının Gezi eylemlerine katılanlar için sarf ettiği ‘‘Bu teröristler, eşkıyalar 
bira şişeleriyle caminin içini pislemişti. Bunlar çürük, bunlar sürtük” ifadelerini hatırlatıp “Hukukun herkes için eşit 
işlediğini söylüyorlar ama Cumhurbaşkanının söyledikleri suç sayılmadı, ben ceza aldım. Hukuku sadece 
kendileri için işletiyorlar bunu bir kez daha gördük” dedi. 

Gazeteci Beyza Kural’ı darbeden polislere 10 taksitle 6 bin lira “ceza” verildi 

İstanbul Üniversitesi Beyazıt Kampüsü 
önünde 6 Kasım 2015’te, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
kuruluşunun yıldönümü nedeniyle 
yapılan protestoyu takip ettiği sırada 
gazeteci Beyza Kural’ı ters kelepçe ile 
gözaltına almaya çalışan üç polis 
hakkında açılan ve 7 yıldır süren 
davanın karar duruşması Çağlayan’da 
bulunan İstanbul 35’inci Asliye Ceza 
Mahkemesi’nde görüldü. 

Mahkeme sanık polislerin “iş ve çalışma 
hürriyetinin ihlali” suçunu işlediklerine karar verdi. Sanık polisler K.A. ve Y.Ş.’ye 10 taksitle ödenecek 6 bin TL adli 
para cezası veren mahkeme, bu polislere daha önce de başka bir dosyadan ceza verilmesinden dolayı cezayı 
ertelemedi. Sanık polis N.D.’ye 10 verdiği taksitle ödeyeceği 6 bin TL adli para cezasını ise erteledi. 
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Tecavüz suçlanan uzman çavuş Musa Orhan’a ‘hakaret’ gerekçesiyle Farah Zeynep Abdullah’a hapis 
istemi 

Oyuncu Farah Zeynep Abdullah, Batman’ın Beşiri ilçesinde intihar eden İpek Er’e cinsel saldırıda bulunduğu iddia 
edilen uzman çavuş Musa Orhan’a hakaret etmekle suçlanıyor. Farah Zeynep Abdullah’ın, Musa Orhan’a hakaret 
ettiği gerekçesiyle yargılandığı davada, para cezasına çarptırılan Ezgi Mola’ya destek olmak için yaptığı 
paylaşımla hakaret ettiği iddia ediliyor. Abdullah hakkında 2 yıl 4 aya kadar hapis cezası isteniyor. 

İpek Er tabancayla intihara kalkışmış 34 gün sonra 18 Ağustos 2020’de hastanede hayatını kaybetmişti. İpek Er, 
bıraktığı mektupta Siirt’te görevli uzman çavuş Musa Orhan’ın kendisine cinsel saldırıda bulunduğunu yazmıştı. 
Musa Orhan hakkında Siirt 1’inci Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘nitelikli cinsel saldırı’ suçundan 12 yıldan az 
olmamak üzere hapis cezası istemiyle tutuksuz yargılanıyor. 

İçişleri Bakanlığı’ndan Nilüfer Belediyesi hakkında LGBTİ+ incelemesi 

 

İçişleri Bakanlığı, Nilüfer Belediyesi’nin LGBTİ+’lar için özel dayanışma merkezi açtığı haberlerinin ardından 
araştırma ve ön inceleme başlatıldığını açıkladı. 

Belediyeden yapılan açıklamada “Eşitlik Birimi” adı altında kurulan merkezin, LGBTİ+ bireylere hizmet veren, 
Türkiye’de bir belediye bünyesinde kurulan ilk dayanışma merkezi olduğu belirtilmişti. 

Van sağlık emekçileri basın açıklaması davası 

Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) 8 Şubat 2022 tarihinde sağlık emekçilerinin çalışma koşullarının düzeltilmesi ve özlük 
haklarının verilmesi için ülke genelinde yaptığı iki günlük grev çağrısı nedeniyle Van’da basın açıklaması yapmak 
isteyen sağlık çalışanlarının yargılandığı davanın il duruşması, 2 Aralık 2022 günü görüldü.  

TTB’nin çağrısı üzerine Van-Hakkari Tabipler Odası Başkanı Hüseyin Yaviç ile Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) Van Şube Eş Başkanları Zeki Seven ve Figen Çolakoğlu’nun da aralarında bulunduğu sağlık 
emekçileri, Van Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde basın açıklaması yapmak istemişti. Sağlık emekçileri 
“8 Şubat 2022’de Beyaz G(ö)revdeyiz- Ses Van Şubesi- Van Hakkari Tabip Odası” ve “Gasp Edilen Haklarımız İçin 
G(ö)revdeyiz- Ses Van Şubesi Van Hakkari Tabip Odası” ibarelerinin bulunduğu iki ayrı pankart açarak toplandı; 



 

ancak polis açıklamaya izin vermedi. Polisin engellemesine karşın basın açıklaması yapmak isteyen sağlık 
emekçilerine toplantı ve gösteri yürüyüşlerine muhalefetten Van 1. Asliye Ceza Mahkemesi’nde dava açıldı.  

Davanın ilk duruşmasında sanık avukatları savunmalarında, basın açıklaması yapmanın anayasal bir hak olduğunu 
belirterek yargılanan kişilerin beraatini talep ettiler. Hâkim duruşmanın 17 Şubat 2023 tarihine ertelenmesine karar 
verdi. 
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Hekim darp eden çavuşu protesto eden 43 sağlık çalışanına ceza  

Sağlık Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı, Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 14 Mart Tıp Bayramı’nda Dr. 
Tahir Tarımer’in kendisini darp ettiğini söylediği Ali Aladağlı’yı taburcu olurken alkışla protesto eden sağlık 
çalışanları hakkındaki soruşturmayı tamamladı. 

Doktor, ebe, hemşire ve hastane personelinin aralarında bulunduğu 43 sağlık çalışanına “aylıktan kesme”, 
“kademe ilerlemesinin durdurulması”, “kınama”, “yazılı uyarı” ve “yevmiye” gibi cezalar verildi. 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile Teftiş 
Kurulu Başkanı Davut Eker’in 
imzalarının bulunduğu raporda, 
cezalara “hizmet içinde devlet 
memurunun itibar ve güven duygusunu 
sarsacak nitelikte davranışlarda 
bulunmak”, “görevin yerine 
getirilmesinde keyfi olarak kişilerin 
zararına sebebiyet vermek”, “sözleşme 
şartlarına aykırı davranış” gibi 
gerekçeler ileri sürüldü. 
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Kültür Bakanlığı Emin Alper’in filmine verdiği fonu faiziyle geri istedi  

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Emin Alper’in “Kurak Günler” filmi için verilen destek fonunu geri istedi. Filmin 
yapımcılarından biri ise Gezi davasında tutuklanan Çiğdem Mater. Emin Alper konuyla ilgili, “Dolaylı bir sansür 
mekanizması işletilerek paramız geri isteniyor şu an. Bakanlık bütün yönetmenleri şu an tedirgin eden bir sürece 
imza atmış oldu maalesef” dedi. 

Alper, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü’nün desteği faiziyle 20 ay sonra geri istediğini 
açıkladı.  

Film için 2018 yılı Kasım ayında başvuru yapılmıştı. Alper’in açıklamasına göre, ilk taslaktan sonra, proje 
geliştirme sürecinde senaryoda gerçekleştirdikleri değişiklikler gerekçe olarak gösterildi. Alper “senaryonun tüm 
değişiklikleri içeren nihai halini Sinema Genel Müdürlüğü’ne teslim ettiğimiz tarihten 20 ay sonra alınmış bir 
karardır. Sinema sektörünün işleyişine aşina olan herkes şunu çok iyi bilir:  Senaryolar yazıldığı andan çekim 
gününe kadar, proje geliştirme sürecinde, çekim sırasında sette ve en nihayetinde kurguda değişir. Bunun aksi, 



 

eşyanın tabiatına aykırıdır. Maalesef Kültür ve Turizm Bakanlığı, 2019’da yapılan yönetmelik değişikliğiyle, 
senaryolar üzerindeki değişiklikleri takip etmek bahanesiyle eserlerimize yönelik açık bir sansür süreci 
işletmektedir” dedi. 

HDP’li siyasetçilere ‘Ermeni Soykırımı’ davası 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, aralarında Alp Altınörs, Veli Saçılık gibi isimlerin de bulunduğu 11 eski Halkların 
Demokratik Partisi (HDP) Merkez Yürütme Kurulu (MYK) üyesi hakkında, 24 Nisan 2021’de tarihinde “Ermeni 
Soykırımı” ifadesini kullandıkları basın açıklaması nedeniyle, Türk Ceza Kanunu’nun “Türklüğe hakaret” başlıklı 
301. maddesi uyarınca yargılanmaları istemiyle dava açtı. 

İddianamede, bildirideki sözlere yönelik “Türkiye Cumhuriyeti’ni zan altında bırakmak”, “Türk Milletinin milli 
menfaatlerine aykırı olmak” gibi gerekçeler sıralandı. 

Fatin Kanat Davası  

İnsan Hakları Derneği (İHD) Ankara Şube eş başkanı Fatin Kanat hakkında, dernek faaliyetleri çerçevesinde 
yapılan basın açıklamaları, şube başkanı olarak yürütülen faaliyetler gerekçe gösterilerek terör örgütü 
propagandası suçlamasıyla Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 7 Ocak 20222’de dava açıldı. Davanın 8 Aralık 
2022’de yapılan dördüncü ve son duruşmasında, “isnat edilen suçun unsurları oluşmadığından” Fatin Kanat’ın 
beraatine karar verildi. 
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Cezaevinde düştüğü iddia edilen hasta tutuklu yaşamını yitirdi 

Şırnak T Tipi Kapalı Cezaevi’nde tutulan 
kanser hastası 26 yaşındaki Emre 
Abalak yaşamını yitirdi. 

Cezaevi yetkilileri ailesine, Emre 
Abalak’ın iki gün önce cezaevinde 
banyoda düştüğünü, beyin kanaması 
geçirdiğini ve bunun üzerine Diyarbakır 
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 
kaldırıldığını bildirdi. 

Halkların Demokratik Partisi (HDP) 
Kocaeli Milletvekili Dr. Ömer Faruk 
Gergerlioğlu, 1 Aralık 2021 ile 1 Aralık 
2022 tarihleri arasını kapsayan 
cezaevinde hayatını kaybedenlere ilişkin raporunu 3 Aralık 2022 günü paylaşmıştı. Rapora göre 1 yıl içinde tespit 
edilen ölüm sayısı 73. 

Rapora ilişkin açıklama yapan Gergerlioğlu, “Bütün bu istatistikleri dikkatle tuttuk ve şunu da belirteyim, bu ilan 
ettiğimiz sayılar bizim kendi imkanlarımız ile mahpus yakınlarının veya avukatların bize ilettiği sayılar. Cezaevleri, 
Adalet Bakanlığı hiçbir şekilde açıklama yapmıyor” dedi. 

 



 

Aytül Uçar Davası   

İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri, 3 Şubat 2021 günü Alsancak’ta Boğaziçi direnişine destek vermek amacıyla 
düzenledikleri basın açıklamasında polisin sert müdahalesiyle karşılaştı. Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV) İzmir 
Temsilciliği’nden Aytül Uçar, insan hakları savunucusu Emine Akbaba ve İrem Çelikbaş gözaltına alındı ve 
haklarında cumhurbaşkanına hakaretten dava açıldı.  

9 Aralık 2022’de İzmir 41. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen altıncı duruşmada, savcı, hak savunucuları için 
savcı ceza istedi. Mahkeme savunmanın ek süre talebini kabul ederek duruşmayı 30 Aralık 2022 tarihine erteledi. 
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Şenyaşar davasında kararı istinafta bozuldu 

 

Urfa’nın Suruç ilçesinde 14 Haziran 2018’de AKP Urfa Milletvekili İbrahim Halil Yıldız ile koruma ve yakınlarının 
saldırısında hayatını kaybeden Hacı Esvet Şenyaşar ile oğulları Adil ve Celal’in davasında alınan karar istinaf 
mahkemesi tarafından bozuldu.  

Antep Bölge Adliye Mahkemesi 2. Ceza Dairesi (İstinaf), Şenyaşar ailesinin avukatları ve Yıldız ailesinin 
avukatlarının yaptığı itiraz sonucunda Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nin verdiği kararı esastan bozdu. 

İstinaf kararı, otopsi raporlarının yerel mahkeme safhasında okunmadığı ve açıkça tartışılmadığı, sanıklardan 
hangisinin eylemleri neticesinde Adil Şenyaşar’ın vefat ettiğinin tespit edilmediği, sanık Mehmet Şimşek hakkında 
savunması alınmadan mahkumiyet kararı verildiği gerekçeleriyle bozdu. İstinaf ayrıca sanık Fadıl Şenyaşar 
hakkında kasten öldürmeye teşebbüs suçları bakımından eksik ceza tayin edildiğini de öne sürdü. Fadıl Şenyaşar 
hakkında haksız tahrik hükmü kurularak cezasında 2/3 oranında indirim yapılmıştı. Olayda babası ve iki kardeşini 
kaybeden, kendisi de ağır yaralı kurtulan Fadıl Şenyaşar’a 37 yıl 9 ay hapis cezası verilmişti. 

Olay Urfa’da 14 Haziran 2018’de gerçekleşti. Şenyaşar ailesinin işyerini ziyaret eden AKP Urfa Milletvekili İbrahim 
Halil Yıldız ile koruma ve yakınları, Şenyaşar ailesine saldırmış, yaralananların kaldırıldığı Suruç Devlet 
Hastanesi’nde saldırılar devam etmişti.. 

Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan çocuklarını görmek için hastaneye giden baba Hacı Esvet Şenyaşar, 
oğulları Adil ve Celal Şenyaşar öldürüldü. 



 

Olaya dair yürütülen soruşturma aynı gün olmasına rağmen “işyeri” ve “hastane” olarak ikiye ayrıldı. İş yerindeki 
saldırıya ilişkin Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davada, 2 Nisan 2021 tarihinde karar çıktı. İstinaf 
bozma kararında bu iki dava dosyasının birleştirilmesi gerektiği kararına vardı. 

Yerel mahkeme Fadıl Şenyaşar’ın yanı sıra saldırganlardan Enver Yıldız’a 18 yıl hapis cezası vermişti. Enver 
Yıldız olaydan 18 ay sonra Urfa Adliyesi’ne gelip teslim olmuştu. Yerel mahkeme ayrıca dosyanın diğer sanıkları 
Süleyman Yıldız’a 4 yıl 3 ay 22 gün, Abdurrahman Yıldız’a 11 ay 23 gün, Kenan Yıldız’a 4 yıl 8 ay 18 gün, 
Mustafa Yıldız’a 1 yıl 1 ay 14 gün, Mehmet Yıldız’a 6 ay 22 gün, Nihat Yıldız’a 1 yıl 11 ay 18 gün, Halil İbrahim 
Şimşek’e 3 yıl 9 ay, Mehmet Şimşek’e 2 yıl 6 ay 10 gün, Mehmet Yıldız’a 2 yıl 6 ay 10 gün hapis cezası verdi. 
Tutuksuz sanıklarından Ferit Şenyaşar’a ceza verilmesine yer olmadığına karar verilirken, hakkında yakalama 
kararı olan İbrahim Yıldız’ın dosyasının ise yakalanamadığı için tefrik edilmişti. 

 

Gazeteci Hacı Boğatekin Mahkeme AYM kararına uymadı, tekrar AYM’ye gitti 

Adalet ve Kalkınma Parti’li Mehmet 
Metiner hakkında “Dönek misin, yoksa 
inek misin?” diye köşe yazan gazeteci 
Hacı Boğatekin tazminata mahkum 
edilmesinin ardından Anayasa 
Mahkemesi’ne (AYM) açtığı davayı 
kazandı. Ancak yerel mahkeme AYM 
kararını tanımadı. 

Boğatekin Adıyaman’da yayınlanan 
Gerger Fırat adlı gazetede 9 Eylül 2011 
günü çıkan köşe yazısında, AKP’li 
Mehmet Metiner hakkında Akit’in eski 
başyazarı ve cinsel istismardan hapis 
yatan Hüseyin Üzmez’in Metiner’e 
söylediği ‘Dönek misin, yoksa inek 
misin?’ sözünü alıntılamıştı.  

Metiner’in şikayeti üzerine açılan hakaret davasında İstanbul Anadolu 9. Asliye Hukuk Mahkemesi Boğatekin’i 
Ocak 2013’te 3 bin 500 TL tazminata mahkum etti. Kararı AYM’ye taşıyan Boğatekin Kasım 2017’de hukuk 
mücadelesini kazandı. Ancak yerel mahkeme AYM’nin kararını tanımadı ve Boğatekin’in yeniden yargılama 
talebini reddetti. 

Bunun üzerine Boğatekin mahkemenin ret kararını istinafa taşıdı. Ancak istinaf mahkemesi “Anayasa Mahkemesi 
kararını uygulama zorunluluğu yok” gerekçesiyle yerel mahkemeyi haklı buldu. İstinaf Mahkemesinin kararını 
sonrası Hacı Boğatekin tekrar AYM’ye gitti. 
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Gazeteci Mustafa Sönmez’e Cumhurbaşkanına hakaretten dördüncü dava 

Gazeteci ve iktisatçı Mustafa Sönmez 
hakkında Cumhurbaşkanına 
hakaretten (TCK 299) dördüncü kez 
dava açıldı. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu’nun (BDDK) suç duyurusu 
sonrası açılan davanın ilk duruşması 
2 Şubat’ta İstanbul Anadolu 38. Asliye 
Ceza Mahkemesinde görülecek. 

Sönmez’in suça konu edilen 24 Ekim 
2021’de yaptığı sosyal medya 
paylaşımı şöyle: “Cinnet halindeki 
Saray, bankadaki dövizlerimize çöker 
mi meşhur sorusu yine nüksetti. Soranlara, ‘Bilemem’ diyorum ama ekliyorum. Bankalardaki tüm mevduatın 
yüzde 56’sı döviz. Hangisine çöksün? Nasıl ayıklasın? Merak etmeyin, kolay değil o işler. Oraya varmadan 
yolcudur Abbas kardeşiniz”. 

Mustafa Sönmez hakkında daha önce üç kez Cumhurbaşkanı’na hakaret suçlamasıyla dava açılmış üç dava da 
beraatle sonuçlanmıştı.  

Boğaziçi Üniversitesi Öğrencileri #BundanSonrasıBizde eylemi davası   

Boğaziçi Üniversitesi’nden 52 öğrencinin “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununa muhalefet” ve 
“kişiyi hürriyetinden yoksun kılma” suçlamalarıyla yargılandığı davanın yedinci duruşması 12 Aralık 2022 günü 
İstanbul 49. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü.  

Boğaziçi Üniversitesi direnişi protestoları kapsamında tutuklanan iki arkadaşlarıyla dayanışmak üzere 1 Şubat 
2022’de #BundanSonrasıBizde sözüyle eylem çağrısında bulunan öğrencilerin okuldan çıkışları, özel güvenlik 
tarafından engellenmiş ve bu sırada pek çok üniversiteden açıklamaya destek olmak için gelen 108 öğrenci Etiler 
ve Bebek çevresinde darp edilerek gözaltına alınmıştı. Kampüsten çıkmalarına izin verilmeyen Boğaziçi 
Üniversitesi öğrencilerinin, eylemlerini kampüste gerçekleştireceklerini açıklamaları üzerine polis müdahalesiyle 
kampüsten çıkarılmış ve 52 öğrenci darp edilerek gözaltına alınmıştı.  

Duruşma eksikliklerin giderilmesi ve dosya CD’sinin çözümü için bilirkişiye gönderilmesine karar verilmesi 
nedeniyle 22 Mart 2023 günü saat 13.30’a ertelendi. 
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İBB Başkanı İmamoğlu’na “YSK üyelerine hakaret” gerekçesiyle hapis ve “siyasi yasak” cezası 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Yüksek Seçim Kurulu (YSK) üyelerine hakaret 
ettiği’ suçlamasıyla yargılandığı davada 2 yıl 7 ay 15 gün hapis cezasına çarptırıldı. İmamoğlu hakkında Türk 
Ceza Yasası’nın 53. maddesine göre “siyasi yasak” kararı uygulanması kararı verildi. Karar istinaf mahkemesi ve 



 

Yargıtay süreçlerinde onanırsa kesinleşecek. Ceza onanırsa İmamoğlu bir günlüğüne cezaevine girip çıkacak, 
belediye başkanlığı ve CHP üyeliği düşecek. İnfaz süresi boyunca seçilme hakkından mahrum olacak.  

Ekrem İmamoğlu’nun hakarete konu olan konuşmasını, 31 Mart 2019 seçimlerini kazanması ardından seçimin 
iptal edilip 23 Haziran 2019 günü yinelenen seçimi yüzde 54,22 oranıyla tekrar kazanması sonrası İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu’nun kendisine hakaret etmesi sonrası yapmıştı. Soylu, 2019’da Avrupa Konseyi’nin düzenlediği 
toplantı nedeniyle Fransa’ya giden İmamoğlu için isim vermeden, “Avrupa’ya giderek Türkiye’yi şikâyet eden 
ahmağa söylüyorum. Bunun bedelini bu millet sana ödetecek” demişti. İmamoğlu aynı gün İstanbul’da 
gazetecilere yaptığı açıklama sırasında Soylu’nun bu sözlerinin hatırlatılması üzerine “31 Mart’ı iptal ettirenler 
ahmaktır” dedi.  

Bu yanıtla ilgili olarak, YSK’nın yazılı suç duyurusunda bulunması ardından İstanbul Anadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldı. Savcılığın hazırladığı iddianame, 28 Mayıs 2021’de Anadolu 7. 
Asliye Ceza Mahkemesin tarafından kabul edildi ve İmamoğlu için hapis cezası ve siyasi yasak talep edilen dava 
süreci başladı. 

İmamoğlu duruşmada verdiği beyanda muhatabının Soylu olduğunu söyledi. Bu nedenle avukatlarının Süleyman 
Soylu’nun tanık olarak mahkemeye çağrılması isteği mahkeme tarafından kabul edilmedi. 

Bu arada 2018 yılında, dönemin YSK Başkanı Sadi Güven için “şark kurnazı karaktersiz” ifadelerini kullanan kişi 
“hakaret” suçundan beraat etti. Güven’in avukatı dosyayı istinaf mahkemesine taşıdığı ancak daha sonra 
başvurusundan vazgeçti. 


